[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  1 »  11         2023г.

	№
	241

	станица Старонижестеблиевская

	О внесении изменений в постановление администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 2 сентября 2022 года № 134 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в администрации
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района                                п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в пункт 2.6.11 подраздела 2 приложения к постановлению администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 2 сентября 2022 года № 134 «Об утверждении Инструкции о прядке рассмотрения обращений граждан в администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района» изложив его в следующей редакции:
«2.6.11 Проект ответа в Администрацию Президента Российской Федерации, аппарат Правительства Российской Федерации, аппарат полномочного представителя Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе, депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатам Законодательного Собрания Краснодарского края, сенаторов Российской Федерации о результатах рассмотрения обращений, поступивших в их адрес и направленных в администрацию, готовится специалистом по компетенции и подписывается главой».
2. Общему отделу администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района (Супрун Н.В.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Старонижестеблиевского сельского поселения в сети «Интернет» https://www.snsteblievskaya.ru/.
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района Е.Е. Черепанову.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.В. Новак
image1.png